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Bydelens høringsuttalelser etter alkoholloven i sommer

Bakgrunn for saken:

Administrasjonen har mottatt en henvendelse fra Næringsetaten i forhold til bydelens 

uttalelser knyttet til søknader om salgs- eller skjenkebevilling i sommersesongen.

Etaten viser til at flere bydelsutvalg ikke avholder møter om sommeren . De ønsker derfor en 

tilbakemelding fra hver enkelt bydel på hvordan uttalelser etter alkohollovens § 1-7 vil bli 

ivaretatt i den perioden det ikke avholdes bydelsutvalgsmøter. 

Det vises til bystyrets verbalvedtak ( H73/2014) om at Sosialtjenesten, ved Bydelsutvalg

eller Bydelsadministrasjon, skal avgi høringsuttalelse på søknader om salgs- og

skjenkebevillinger til Næringsetaten innen 28 dager.I bydel Sagene er blir disse sakene 

behandlet i Kultur- og nærmiljøkomiteen etter delegert fullmakt fra Bydelsutvalget.

Næringsetaten mottar fortløpende søknader om ny salgs- eller skjenkebevilling der søker 

ikke kan drifte virksomheten før søknad om bevilling er innvilget. Likeledes at ved eierskifte 

kan ikke bevillingssøker drive på tidligere eiers bevilling i mer en 4 mnd. fra 

overdragelsesdato. Det er derfor viktig at bydelens behandling ikke overskrider 28 dager, 

også i sommersesongen.

Saksframstilling:

I BU- sak 12/34 – Retningslinjer for behandling av søknader om salgs- og skjenkebevilling i 

Bydel Sagene, fattet Bydelsutvalget følgende vedtak i forhold til å avgi høringsuttalelser i 

sommersesongen : 

«Kultur og nærmiljøkomiteen gis fullmakt til å tilstrebe en mineralisering av 

saksbehandlingstiden under ferieavvikling og i andre særtilfeller «

Etter at dette vedtaket ble fattet er stillingen som helse- og miljøkonsulent, som 

saksbehandlet søknader om salgs- og skjenkebevillinger inndratt, og oppgavene overført til 

Kultur og nærmiljøavdelingen, som må tilpasse disse oppgavene til øvrige arbeidsoppgaver.



Administrasjonen vil derfor peke på den muligheten som ligger i Helsedirektoratets 

rundskriv IS- 5/2008 side 55, om at bydelsadministrasjonen kan delegeres myndighet til å 

uttale seg om disse sakene. 

Se: http://www.helsedirektoratet.no/publikasjoner/handbok-i-alkoholloven-

mv/Sider/default.aspx.

Både av hensynet til administrativ saksbehandlingskapasitet og til bevillingssøkere, anbefaler 

Bydelsdirektør at Bydelsutvalget for sommersesongen 2014, delegerer myndigheten for å 

uttale seg i søknader om salgs- eller skjenkebevilling til administrasjonen.

Med sommersesongen 2014 menes perioden fra møte i Bydelsutvalget den 5. juni , til møtet i 

Kultur og nærmiljøkomiteen den 17.september. 

Forslag til vedtak:

Bydelsadministrasjonen delegeres fullmakt til å uttale seg i søknader om salgs- og eller 

skjenkebevilling i perioden 5 juni til 17. september 2014. 
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Trykte vedlegg:

Brev fra Næringsetaten.




